Znamienne w kontekście współ-
czesnych form bałwochwalstwa jest też umiejscowienie w kategorii
przestępstw przeciwko małoletnim bezprawnej zmiany religii mało-
letniego, polegającej na dokonywaniu jakiegokolwiek obrzędu reli-
gijnego lub innej czynności z naruszeniem art. 13A ustawy Capacity
and Guardianship Law 5722–1962, prowadzącej do zmiany wyzna-
nia małoletniego lub bezpośredniego nakłaniania małoletniego do
zmiany religii (art. 368 Penal law 5737–1977, czyny zabronione są
pod groźbą kary do sześciu miesięcy pozbawienia wolności). Ostat-
nie trzy przestępstwa przypominają biblijną zbrodnię podżegania do
bałwochwalstwa.